PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 025/2016, de 12/02/2016

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

016/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 016/2016/CAV de 05/02/2016, que designou a Banca de

Avaliação da Dissertação de Mestrado em Engenharia Florestal da mestranda ALINE BERNARDA

DEBASTIANI, quanto ao título da Dissertação, que passará a ser conforme segue abaixo,

mantido os demais itens:

Onde se lê:

Desempenho de modelos orientados a dados de modelagem do processo chuva-razão de uma

bacia hidrográfica

Leia-se:

Desempenho de modelos orientados a dados na modelagem do processo chuva-vazão

de uma bacia hidrográfica

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral em Exercício